
N 13 13-08-4-201605251653
25/05/2016

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  საფინანსო  სამსახურის  დებულების 

დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს  24-
ე მუხლის 1-ლი პუნქტის „გ.ბ“ ქვეპუნქტის,  61-ე მუხლის მეორე პუნქტისა და 
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20,  25-ე მუხლის პირველი 
პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, საკრებულო ადგენს:
მუხლი1.
 დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო სამსახურის 
დებულება დანართის შესაბამისად.
მუხლი2. 
ამ დადგენილების ამოქმედებისთანავე ძალადაკარგულად ჩაითვალოს „ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო და მუნიციპალური შესყიდვების  სამსახურის 
დებულების დამტკიცების შესახებ“ - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 
წლის 5 დეკემბრის №56 დადგენილება.
მუხლი 3.
 დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
   

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


